
TTV Rheinland 2012/13
Jgd. 1. Bezirksliga Süd Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Bad Kreuznach 9 8 1 0 71:27 +44 17:1
2 Idarer Turnverein (Z) 9 6 2 1 67:30 +37 14:4
3 VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z) 9 7 0 2 67:36 +31 14:4
4 TTC Grün-Weiss Kirn (Z) 9 6 1 2 62:38 +24 13:5
5 TTF Bad Sobernheim 9 5 0 4 49:46 +3 10:8
6 TV Oberstein II 9 5 0 4 48:52 -4 10:8
7 TTV Pleizenhausen 9 2 1 6 38:59 -21 5:13
8 VfR Simmern II 9 2 0 7 34:59 -25 4:14
9 VfL Weierbach 9 1 0 8 21:69 -48 2:16

10 TTC Hungenroth 9 0 1 8 30:71 -41 1:17
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2013 16:00 v (1) TTV Pleizenhausen TTF Bad Sobernheim 3:8
Di. 22.01.2013 18:30 (1) Idarer Turnverein (Z) TTF Bad Sobernheim 8:0
Fr. 25.01.2013 18:30 (1) VfL Weierbach TV Oberstein II 2:8
Di. 29.01.2013 18:25 v (2) TTG Bad Kreuznach VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z) 8:5
So. 03.02.2013 10:00 (1)

10:00 h
 
12:00 (1)
12:15 h/v
 
16:00 v (1)

Idarer Turnverein (Z)
VfL Weierbach
Halle: Koppelspieltag in ...
Idarer Turnverein (Z)
TTC Grün-Weiss Kirn (Z)
Halle: Koppelspieltag in ...
TTV Pleizenhausen

TTC Grün-Weiss Kirn (Z)
TTC Hungenroth
 
VfL Weierbach
TTC Hungenroth
 
TV Oberstein II

7:7
8:5

 
8:2
8:2

 
6:8

Di. 05.02.2013 18:00 (1) TTF Bad Sobernheim VfR Simmern II 8:2
So.
 

17.02.2013
 

11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 (1)
11:15 v (2)
13:30 h/v
 
13:30 v (1)
13:45 v (2)
13:45 h/v
 

Idarer Turnverein (Z)
Halle: Koppelspieltag in ...
TTF Bad Sobernheim
Halle: Koppelspieltag in ...
VfL Weierbach
TV Oberstein II
TTF Bad Sobernheim
Halle: Koppelspieltag in ...
VfL Weierbach
TV Oberstein II
Idarer Turnverein (Z)
Halle: Koppelspieltag in ...

VfR Simmern II
 
VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)
 
TTG Bad Kreuznach
TTC Hungenroth
TTG Bad Kreuznach
 
VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)
VfR Simmern II
TTC Hungenroth
 

8:3
 

5:8
 

2:8
8:5
2:8

 
2:8
8:6
8:1

 
Mi. 20.02.2013 18:30 (1) TTC Hungenroth VfR Simmern II 3:8
So. 24.02.2013 10:00 TTC Grün-Weiss Kirn (Z) TTF Bad Sobernheim 8:2
Do. 28.02.2013 18:00 v (1) TTV Pleizenhausen TTC Hungenroth 7:7
Fr. 01.03.2013 17:30 v (1) VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z) TTC Grün-Weiss Kirn (Z) 6:8
Sa. 02.03.2013 10:00 v (1) VfR Simmern II VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z) 1:8
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TTV Rheinland 2012/13
Jgd. 1. Bezirksliga Süd Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.03.2013 11:00 (2)

11:05 h/v
 
13:00 (2)
13:20 h/v
 

VfR Simmern II
TTV Pleizenhausen
Halle: Koppelspieltag in ...
VfR Simmern II
TTV Pleizenhausen
Halle: Koppelspieltag in ...

VfL Weierbach
TTC Grün-Weiss Kirn (Z)
 
TTC Grün-Weiss Kirn (Z)
VfL Weierbach
 

8:0
3:8

 
2:8
8:1

 
Do. 07.03.2013 18:30 v TTC Grün-Weiss Kirn (Z) TTG Bad Kreuznach 6:8
So. 10.03.2013 11:00 (2)

11:00 h
 
11:00 (1)
11:00 h
 
13:00 h
 
13:00 (1)
13:00 h
 
13:10 v (2)

TTG Bad Kreuznach
VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)
Halle: Koppelspieltag in ...
TTF Bad Sobernheim
TTC Grün-Weiss Kirn (Z)
Halle: Koppelspieltag in ...
VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)
Halle: Koppelspieltag in ...
TTF Bad Sobernheim
TTC Grün-Weiss Kirn (Z)
Halle: Koppelspieltag in ...
TTG Bad Kreuznach

TTV Pleizenhausen
TTC Hungenroth
 
VfL Weierbach
TV Oberstein II
 
TTV Pleizenhausen
 
TV Oberstein II
VfL Weierbach
 
TTC Hungenroth

8:0 W
8:5

 
8:4
1:8

 
8:2

 
8:5

8:0 W
 

8:2
Fr. 15.03.2013 18:30 TV Oberstein II Idarer Turnverein (Z) 1:8
Sa. 16.03.2013 11:00 (1)

14:00 (1)
VfR Simmern II
VfR Simmern II

TTV Pleizenhausen
TTG Bad Kreuznach

3:8
1:8

Di. 19.03.2013 18:15
18:30 (1)

TTF Bad Sobernheim
Idarer Turnverein (Z)

TTC Hungenroth
TTV Pleizenhausen

8:0 NA
8:1

So. 24.03.2013 11:00 v (2) TV Oberstein II VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z) 0:8
Di. 09.04.2013 18:30 h/

v (1)
Idarer Turnverein (Z) TTG Bad Kreuznach 7:7

Do. 11.04.2013 18:21 (2) TTG Bad Kreuznach TV Oberstein II 8:2
Fr. 12.04.2013 17:30 t/h/

v (1)
VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z) Idarer Turnverein (Z) 8:5
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