

# TTV Rheinland 2012/13

## Jgd. 1. Bezirksliga Süd Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTG Bad Kreuznach	9	8	1	0	71:27	+44	17:1
2	Idarer Turnverein (Z)	9	6	2	1	67:30	+37	14:4
3	VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)	9	7	0	2	67:36	+31	14:4
4	TTC Grün-Weiss Kirn (Z)	9	6	1	2	62:38	+24	13:5
5	TTF Bad Sobernheim	9	5	0	4	49:46	+3	10:8
6	TV Oberstein II	9	5	0	4	48:52	-4	10:8
7	TTV Pleizenhausen	9	2	1	6	38:59	-21	5:13
8	VfR Simmern II	9	2	0	7	34:59	-25	4:14
9	VfL Weierbach	9	1	0	8	21:69	-48	2:16
10	TTC Hungenroth	9	0	1	8	30:71	-41	1:17

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.01.2013 16:00 v (1)	TTV Pleizenhausen	TTF Bad Sobernheim	3:8
Di. 22.01.2013 18:30 (1)	Idarer Turnverein (Z)	TTF Bad Sobernheim	8:0
Fr. 25.01.2013 18:30 (1)	VfL Weierbach	TV Oberstein II	2:8
Di. 29.01.2013 18:25 v (2)	TTG Bad Kreuznach	VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)	8:5
So. 03.02.2013 10:00 (1)	Idarer Turnverein (Z)	TTC Grün-Weiss Kirn (Z)	7:7
10:00 h	VfL Weierbach	TTC Hungenroth	8:5
	Halle: Koppelspieltag in ...		
12:00 (1)	Idarer Turnverein (Z)	VfL Weierbach	8:2
12:15 h/v	TTC Grün-Weiss Kirn (Z)	TTC Hungenroth	8:2
	Halle: Koppelspieltag in ...		
16:00 v (1)	TTV Pleizenhausen	TV Oberstein II	6:8
Di. 05.02.2013 18:00 (1)	TTF Bad Sobernheim	VfR Simmern II	8:2
So. 17.02.2013 11:00 h	Idarer Turnverein (Z)	VfR Simmern II	8:3
	Halle: Koppelspieltag in ...		
11:00 h	TTF Bad Sobernheim	VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)	5:8
	Halle: Koppelspieltag in ...		
11:00 (1)	VfL Weierbach	TTG Bad Kreuznach	2:8
11:15 v (2)	TV Oberstein II	TTC Hungenroth	8:5
13:30 h/v	TTF Bad Sobernheim	TTG Bad Kreuznach	2:8
	Halle: Koppelspieltag in ...		
13:30 v (1)	VfL Weierbach	VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)	2:8
13:45 v (2)	TV Oberstein II	VfR Simmern II	8:6
13:45 h/v	Idarer Turnverein (Z)	TTC Hungenroth	8:1
	Halle: Koppelspieltag in ...		
Mi. 20.02.2013 18:30 (1)	TTC Hungenroth	VfR Simmern II	3:8
So. 24.02.2013 10:00	TTC Grün-Weiss Kirn (Z)	TTF Bad Sobernheim	8:2
Do. 28.02.2013 18:00 v (1)	TTV Pleizenhausen	TTC Hungenroth	7:7
Fr. 01.03.2013 17:30 v (1)	VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)	TTC Grün-Weiss Kirn (Z)	6:8
Sa. 02.03.2013 10:00 v (1)	VfR Simmern II	VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)	1:8

# TTV Rheinland 2012/13

## Jgd. 1. Bezirksliga Süd Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 03.03.2013 11:00 (2) 11:05 h/v Halle: Koppelspieltag in ...	VfR Simmern II TTV Pleizenhausen	VfL Weierbach TTC Grün-Weiss Kirn (Z)	8:0 3:8
13:00 (2) 13:20 h/v Halle: Koppelspieltag in ...	VfR Simmern II TTV Pleizenhausen	TTC Grün-Weiss Kirn (Z) VfL Weierbach	2:8 8:1
Do.07.03.2013 18:30 v	TTC Grün-Weiss Kirn (Z)	TTG Bad Kreuznach	6:8
So. 10.03.2013 11:00 (2) 11:00 h Halle: Koppelspieltag in ...	TTG Bad Kreuznach VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)	TTV Pleizenhausen TTC Hungenroth	8:0 W 8:5
11:00 (1) 11:00 h Halle: Koppelspieltag in ...	TTF Bad Söbernheim TTC Grün-Weiss Kirn (Z)	VfL Weierbach TV Oberstein II	8:4 1:8
13:00 h Halle: Koppelspieltag in ...	VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)	TTV Pleizenhausen	8:2
13:00 (1) 13:00 h Halle: Koppelspieltag in ...	TTF Bad Söbernheim TTC Grün-Weiss Kirn (Z)	TV Oberstein II VfL Weierbach	8:5 8:0 W
13:10 v (2)	TTG Bad Kreuznach	TTC Hungenroth	8:2
Fr. 15.03.2013 18:30	TV Oberstein II	Idarer Turnverein (Z)	1:8
Sa. 16.03.2013 11:00 (1) 14:00 (1)	VfR Simmern II VfR Simmern II	TTV Pleizenhausen TTG Bad Kreuznach	3:8 1:8
Di. 19.03.2013 18:15 18:30 (1)	TTF Bad Söbernheim Idarer Turnverein (Z)	TTC Hungenroth TTV Pleizenhausen	8:0 NA 8:1
So. 24.03.2013 11:00 v (2)	TV Oberstein II	VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)	0:8
Di. 09.04.2013 18:30 h/ v (1)	Idarer Turnverein (Z)	TTG Bad Kreuznach	7:7
Do.11.04.2013 18:21 (2)	TTG Bad Kreuznach	TV Oberstein II	8:2
Fr. 12.04.2013 17:30 t/h/ v (1)	VfL Kreuznach/Rüdesheim (Z)	Idarer Turnverein (Z)	8:5